-p,.,l,lfu,.a de Sao ]o~ doJ Ca,poJ

b Jtodo tk &o 'Paulo

LI VRO N..2.

DECRETO N9 7073/90

de 1 9 de julho de 1.990

FLS. N.!.

fUet..ICADO (A) NO JüftNI\t
BOLE TI\'\ DO MuNI~ I 10

~-• l4Q _de l ~ I o fi cto

Dispõe sobre exoneração a pedido

da Sra . Yolanda Borghoff do car

go de Diretor Presidente da Fun

dação Cultural "Cassiano Ricar-

do".

O Prefeito Municipal de São José dos

no uso de suas atribuições legais ,

Campos,

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica exonerada, a pedido, a Sra .

Yolanda Borghoff, do cargo de Diretor Pres idente da Fundação Cultural

" Cassiano Ricardo" , para a qual foi nomeada através do Decreto n9 65 95 ,

de 05 de janeiro de 1989 .

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrári o .

Prefeitura Municipal de Sã o José dos Campos ,

19 de julho de 1990 .

' .....__

o Municipal

Registrado e publicado n a Divisão de Formaliza

çao de Atos, aos dezenove dias do mês de julho do ano de mil novecentos e

noventa .

--b-t---. ~
~unato Júni

Divisão de Formalização de Atos

DFO-lira . -